Governo do Estado de Rondônia
Secretaria de Estado da Educação

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

EDITAL N. 297/GCP/SEGEP, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2016.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas do Governo do Estado de Rondônia, Senhora Helena da
Costa Bezerra, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do artigo 37, da Constituição
Federal/1988, da Lei Federal n. 8.666/1993, da Instrução Normativa n. 013/TC/RO/2004, das Leis Estaduais n.
749/1997, 2173/2009 e 680/2012, entre outras correlacionadas, e de acordo com os termos do Processo
Administrativo n. 01-1601.09977-0000/2014/SEDUC, torna publica a retificação da  convocação para entrega
dos Títulos, em referência ao Concurso Público SEDUC, regido pelo Edital n. 237/GCP/SEGEP, de 22 de
setembro de 2016, conforme abaixo:

 DA ENTREGA DOS TÍTULOS

Onde se lê:

ESCOLA

MUNICÍPIO

ENDEREÇO

POSTO DE ATENDIMENTO IBADE

PORTO  VELHO

RUA TENREIRO ARANHA
Nº2494 - SALA 12, BAIRO:
CENTRO -GALERIA
ELDORADO, PORTO
VELHO/RO CEP: 76801-114

Leia-se:

ESCOLA

MUNICÍPIO

ENDEREÇO

EEEFM MARECHAL CASTELO BRANCO

PORTO  VELHO

AV FARQUAR, 2789 -
ARIGOLÂNDIA - PORTO
VELHO - RO CEP:76801341

As demais informações e locais para entrega dos Títulos permanecem inalteradas.

.

Porto Velho – RO, 25 de novembro de 2016.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP/RO